
Obor:

Kód oboru:

Druh oboru a délka studia:

typ ks

Český jazyk a literatura Čítanka pro učební obory SOU SPN 2006 a novější 170,00 564 2

Čeština pro učební obory SOU SPN 2006 a novější 160,00

Anglický jazyk
English File Fourth Edition Elementary Multipack A with Student Resource 

Centre Pack
OXFORD 2021 530,00 564,544 1

Občanská nauka Občanský a společenskovědní základ - přehled středoškolského učiva Edika Brno 2019 a novější 199,00 544 1

Fyzika Fyzika pro netechnické obory SOŠ a SOU Prometheus 2011 202,00 565 1

Základy ekologie Ekologie a životní prostředí Česká geografická společnost 2020 169,00 544 1

Matematika Učebnice zapůjčí zdarma škola 465 1

Účesová tvorba Polívka Ladislav Technologie I pro učební obor Kadeřník Informatorium 2010 a novější 250,00 464 1

Materiály Peterka a spol. Materiály pro učební obor Kadeřník Informatorium 2011 a novější 250,00 464 1

Janda František Zdravověda pro učební obor Kadeřník Informatorium 2004 a novější 280,00 544 1

Výtvarná výchova Odborné kreslení pro učební obor Kadeřník, Kadeřnice Informatorium 2006 a novější 320,00 460 1

* Je možné použít libovolný sešit.

Účinnost šablony 10. 3. 2021 v.3.0

Sešit

K předmětům, které zde nejsou, vyučující poskytuje vlastní učební texty a materiály.

Požadavek na učebnice, které se používají až ve vyšších ročnících, bude žákům sdělen dle jejich potřeby.

Ceny učebnic jsou pouze orientační. Berte je tedy prosím jako nezávaznou informaci, která se u různých dodavatelů liší.

Název předmětu Název knihy Nakladatelství

Soukal Josef

Kvítková Naděžda, Helclová Ilona

Mgr. Buček a kolektiv

Štoll Ivan

Červinka a kolektiv

Tvrzníková Libuše

Seznam učebnic a sešitů ke studiu - 1. ročník

Rok vydání CenaAutor

Kadeřník

69-51-H/01

Učební, tříletý

Oxender, Lambert, Latham-Koenig


